

Číslo objednatele:
Číslo zhotovitele: 13/2015

SMLOUVA O DÍLO

dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel

Obec Lukavec

Sídlo: Lukavec č.p. 43, 410 02 Lovosice
Zastoupený: Ing. Tomášem Šenfeldrem, starostou obce
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Tomáš Šenfeldr, starosta obce
E-mail/telefon: info@obec-lukavec.cz
IČ: 00526134
DIČ: -
Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 94-5912471/0710

Zhotovitel/dodavatel

S pro S cz, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 385, 41156 Bohušovice nad Ohří
Zastoupený: Janem Stanislavským, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Jan Stanislavský, jednatel společnosti
E-mail/telefon: j.stanislavsky@spros.cz / 602 125 375
IČ: 27352609
DIČ: CZ27352609
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-1863530247/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25579 od 17. března 2008.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I. Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla „**Oprava střechy bytového domu č.p. 27 v obci Lukavec u Lovosic**“
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu díla.
3. Předmět plnění (dílo) je vymezen výkazem výměr a nabídkou zhotovitele v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.
4. Výsledný předmět smlouvy je určen pro účely: **Obce Lukavec.**

II. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu v termínech:
započetí prací na díle: **24.08.2015**
dokončení a předání bezvadného díla: **30.09.2015.**
Smluvní termíny realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. Objednatel může termíny prodloužit, případně práce přerušit.
2. Objednatel a zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení smlouvy o dílo. Za podstatné porušení smlouvy o dílo ze strany zhotovitele se také považuje nesplnění dohodnutých časových termínů.
3. Místem dodání díla je: **Lukavec.**
4. Stavba bude zahájena až po výslovném souhlasu objednatele. Veškeré práce, nákup materiálu nebo jiné činnosti spojené s realizací stavby uskutečněné před písemným předáním staveniště a souhlasem objednatele, nebudou akceptovány a jdou k tíži zhotovitele.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena ve výši **571 565,- Kč** včetně DPH.
2. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.
3. Změny v rozsahu díla, nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění méně a víceprací v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této smlouvě. U položek víceprací neobsažených v cenách položkového rozpočtu budou tyto kalkulovány v cenách obvyklých.
4. Cena díla bude zaplacená objednatelem na základě vystavené zálohové faktury a konečné faktury s odpočtem poskytnuté zálohy.
Objednatel uhradí konečnou fakturaci provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací.
5. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu na nákup materiálu ve výši 200.000,- Kč do 10 dnů od podpisu smlouvy o dílo.
6. Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úspěšném přejímacím řízení bez vad a nedodělků, podle položkového rozpočtu provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí faktury.
7. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě uvedení zakázky a lhůty splatnosti, která činí **60 dnů** od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

8. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem do 10-ti dnů po předání a převzetí díla po jednotlivých částech předmětu plnění.
9. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele v CZK. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
10. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.
11. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

IV.

Splnění závazku

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku dojde předáním díla objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.
4. Vlastnické právo k celému dílu (nově zhotovené věci) přechází na objednatele dle čl. VII., bod 4.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.
4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu.
5. Záruční doba činí **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla s výjimkou výrobků a zařízení s vlastním záručním listem (zařizovací a vybavovací předměty a části strojního vybavení), kde zhotovitel díla poskytuje záruku dle záručních lhůt výrobce, nejméně však 24 měsíců. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Při předání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
 - a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,
 - b) požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,
 - c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,
 - d) požadovat nové provedení díla pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
Nedodržení termínu dokončení díla
a) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **20 000,- Kč** za každý kalendářní den zpoždění a prodlení s termínem dokončení a předání celého díla zaviněného zhotovitelem.
Nedodržení termínu odstraňování přejímacích vad a nedodělků
b) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** při prodlení zhotovitele s termínem odstranění přejímacích vad a nedodělků, který bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla za každou neodstraněnou vadu a každý den prodlení. Vady a nedodělky má povinnost zhotovitel odstranit do 5 dnů od doručení reklamace.
Nedodržení termínů odstranění záručních vad
c) Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** při prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady zjištěné při předání a převzetí díla nebo jeho části nebo v průběhu záruční doby za každou vadu a každý den prodlení.
Pokud odstraňování reklamovaných vad bude prováděno jiným subjektem, zhotovitel se nezavazuje povinnosti uhradit výše uvedenou sankci objednateli. Pro výpočet výše smluvní pokuty je rozhodný den uvedený v potvrzení o odstranění reklamované vady.
Překročení sjednaného termínu splatnosti peněžitého závazku
d) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši **0,1%** z neuhrazené částky do jejího zaplacení.
Pokud odstraňování reklamovaných vad bude prováděno jiným subjektem, zhotovitel se nezavazuje povinnosti uhradit výše uvedenou sankci objednateli. Pro výpočet výše smluvní pokuty je rozhodný den uvedený v potvrzení o odstranění reklamované vady.
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud se v průběhu realizace stavby vyskytnou práce se zvýšeným rizikem dle nařízení vlády 591/2006 Sb., nebo je splněn rozsah stavby dle §15 zákona 309/2006Sb., je zhotovitel povinen zpracovat Plán BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu ke Stavebnímu deníku.
2. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.
3. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
4. Vlastníkem zhotoveného stavebního díla je objednatel. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na **Obec Lukavec** postupně vždy v rozsahu převzetí soupisu provedených prací a po zaplacení příslušné měsíční faktury. Nebezpečí škody

na zhotovovaném dílu však nese zhotovitel a to až do doby řádného dokončení stavebního díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků.

5. Způsob úhrady odběrů energií bude řešen zápisem o předání staveniště.
6. Objednatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit kdykoli i bez udání důvodů. Objednatel zruší veřejnou zakázku také v případě, že nabídková cena přesáhne finanční limit.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že **Obec Lukavec** (objednatel), jako orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) **Obec Lukavec** je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním,
 - c) Zhotovitel bude respektovat veškeré povinnosti vztahující se k objednateli a poskytne potřebnou součinnost všem kontrolním orgánům v souvislosti s realizací této veřejné zakázky. Zavazuje se archivovat veškerou dokumentaci a touto realizací související po dobu 10-ti let od jejího ukončení.
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení občanského zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázání.
5. Je-li v zadávací dokumentaci (projektové dokumentaci) a jejích přílohách definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím definován požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo vyšší.

IX.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
2. Jan Stanislavský je oprávněn podepsat tuto smlouvu jako jednatel společnosti v souladu s přílohou č. 1.

V Lukavci dne 24.6.2015

Obec Lukavec
Ing. Tomáš Šenfeldr
starosta obce

V Bohušovicích n. O. dne 24.6.2015

Ing. Jan Stanislavský
S pro S cz, spol. s r.o.
Ing. Jan Stanislavský
jednatel společnosti

S pro S cz, spol. s r.o.
Okružní 385
411 56 Bohušovice n. O.

Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
Příloha č. 2 Položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Bytový dům čp. 27	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava střechy a tesařských konstrukcí	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	S pro S cz s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	28 941
N	PSV celkem	443 427
	ZRN celkem	472 368
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	472 368
	ZRN+VRN+HZS	472 368
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : STANISLAV KILY JAN Datum : Podpis: <i>Stanislaw</i>	Jméno : Datum : Podpis : OBEC LUKAVEC
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	472 368,40 Kč
DPH	21 % činí :	99 197,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		571 565,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava střechy a tesařských konstrukcí
Objekt :	Bytový dům čp. 27

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	16 691	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 250	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	146 331	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	62 793	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	35 657	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	181 303	0	0	0
783 Nátěry	0	17 343	0	0	0
CELKEM OBJEKT	28 941	443 427	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střechy a tesařských konstrukcí
Objekt :	Bytový dům čp. 27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.								
1	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	198,00	84,30	16 691,40	0,00004	0,00792		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				16 691,40		0,00792		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
2	973 02-2241.R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, hl. 15 cm	kus	16,00	198,00	3 168,00	0,00090	0,01440	-0,01900	-0,30400
3	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,20	252,00	4 334,40				
4	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	172,00	14,60	2 511,20				
5	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí - směs kamene, cihel tašek	t	17,20	130,00	2 236,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 249,60		0,01440		-0,30400
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
6	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	369,00	13,80	5 092,20			-0,00500	-1,84500
7	762 34-2203.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	369,00	94,80	34 981,20	0,00403	1,48707		
8	762 34-2204.RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	369,00	27,70	10 221,30	0,00091	0,33579		
9	762 33-1912.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 5 m	m	38,00	92,50	3 515,00	0,00016	0,00608		
10	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	35,00	114,00	3 990,00	0,00016	0,00560		
11	762 33-2931.RT3	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12	m	38,00	207,00	7 866,00	0,00733	0,27854		
12	762 33-2932.RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14	m	35,00	266,50	9 327,50	0,01025	0,35875		
13	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 příložky pro stropní trámy	m	84,00	575,00	48 300,00	0,02641	2,21844		
14	762 34-1210.R00	Vyrovnání nerovností krovu pomocí přílozek z prken	m	148,00	74,50	11 026,00				
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,40	950,00	7 980,00	0,02357	0,19799		
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,80	840,00	4 032,00				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				146 331,20		4,88826		-1,84500
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
17	764 35-1820.R00	Demontáž stávajících klempířských prvků	kpl	1,00	3 700,00	3 700,00			-0,00392	-0,00392
18	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu barva RAL půlkruhové, rš 330 mm	m	61,00	389,00	23 729,00	0,00308	0,18788		
19	764 45-4202.R00	Svody z Pz plechu barva RAL, kruhové, D 100 mm	m	31,00	378,00	11 718,00	0,00263	0,08153		
20	764 39-1220.R00	Závětrná lišta z Pz plechu barva RAL, rš 330 mm	m	11,00	295,00	3 245,00	0,00293	0,03223		
21	764 39-2241.R00	Úžlabí z Pz barva RAL, rš 500 mm, klínové těsnění	m	10,00	376,00	3 760,00	0,00323	0,03230		
22	764 33-1230.R00	Lemování z Pz zdí barva RAL, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	21,30	243,00	5 175,90	0,00193	0,04111		
23	764 36-1220.R00	Okno střešní z Pz plechu, barva RAL, 60 x 60cm	kus	1,00	1 997,00	1 997,00	0,01895	0,01895		
24	764 33-9210.R00	Lemování z Pz, komínů barva RAL, v ploše	m	7,10	1 240,00	8 804,00	0,00677	0,04807		
25	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,50	1 328,00	664,00				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				62 792,90		0,44207		-0,00392
Díl: 765		Krytiny tvrdé								

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střechy a tesařských konstrukcí
Objekt :	Bytový dům čp. 27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
26	765 31-2810.R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	369,00	40,70	15 018,30			-0,04200	-15,49800
27	765 31-8871.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	41,00	24,00	984,00			-0,02300	-0,94300
28	765 90-1001.R00	Montáž podstřešní fólie	m2	369,00	29,00	10 701,00				
29	MAT	Folie paropropustná Den Braven 135 g/m2 kontaktní přesah 10%	m2	407,00	22,00	8 954,00				
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				35 657,30				-16,44100
Díl:	767	Konstrukce zámečnické								
30	767 39-2112.R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním vč. dodávky	m2	369,00	394,00	145 386,00	0,00071	0,26199		
31	767 39-3103.R00	Montáž krytiny hřebene vč. dodávky	m	23,70	620,00	14 694,00	0,00001	0,00024		
32	R01	Montáž nároží vč. dodávky	m	18,00	620,00	11 160,00				
33	R02	Stříhání plechu u nároží a úžlabí	m	56,00	110,00	6 160,00				
34	767 39-6101.R00	Montáž prostupových tvarovek plochy do 0,25 m2	soubor	2,00	131,50	263,00	0,00001	0,00002		
35	MAT	Prostup na odvětrání kanalizace	sou	2,00	1 820,00	3 640,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				181 303,00		0,26225		
Díl:	783	Nátěry								
36	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	369,00	29,00	10 701,00	0,00016	0,05904		
37	R03	Mechanické ošetření tesařských konstrukcí	m2	369,00	18,00	6 642,00				
	Celkem za	783 Nátěry				17 343,00		0,05904		

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 25579

Datum zápisu:

17. března 2008

Spisová značka:

C 25579 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma:

S pro S cz, spol. s r.o.

Sídlo:

Bohušovice nad Ohří, Okružní 385, PSČ 41156

Identifikační číslo:

273 52 609

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:**Jednatel:**

JANA VAJGLOVÁ, dat. nar. 31. března 1971

Okružní 379, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Den vzniku funkce: 17. března 2008

Jednatel:

JAN STANISLAVSKÝ, dat. nar. 5. února 1959

č.p. 8, 411 47 Polepy

Den vzniku funkce: 14. října 2013

Způsob jednání:

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:**Společník:**

MILUŠE STANISLAVSKÁ, dat. nar. 9. února 1963

č.p. 8, 411 47 Polepy

Podíl:

Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100 %

Druh podílu: základní č.1

Základní kapitál:

200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 24.6.2015 11:42

Údaje platné ke dni 23.6.2015 05:04